Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Itaberaba

OFICIO CIRCULAR 14/2020 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO

Itaberaba, 3 de agosto de 2020

Aos pais e estudantes do IF Baiano Campus Itaberaba
IF Baiano -  Campus Itaberaba

Assunto: Convocação para Reunião Geral, 06 de agosto de 2020.

Prezados (as) Senhores (as),

1. Convocamos todos os pais e estudantes do IF Baiano - Campus
Itaberaba, para reunião geral, à realizar-se no dia 06 de agosto de 2020 (quinta-
feira), via Web Conferência, nos horários a seguir:

Pais e Alunos - 1º ano: 8h às 10h;
Pais e Alunos - 2º e 3º anos: 10h às 12h;
Responsáveis e Alunos do Subsequente: 14h às 16h;

2. A reunião ocorrerá com os itens de pauta a seguir:

Apreciação e contribuições na minuta da Instrução Normativa que estabelece
diretrizes para a implementação das atividades pedagógicas não presenciais.
O que ocorrer.

3. Certa da participação de todos, de modo a unificarmos os procedimentos
e registros administrativos, em especial neste momento de tantas orientações
simultâneas, antecipadamente agradeço e emito meus votos de saúde e bem estar
para todos(as) e respectivas famílias.

Atenciosamente,

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Ozenice Silva dos Santos, DIRETOR - CD2 - ITB-DG, em 03/08/2020 15:10:00.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/08/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

83413
152ee426f0

 Rodovia BA-233, Km 04, Itaberaba / BA, CEP 46880-000
Fone: (75) 3251-2501

	Documento assinado eletronicamente por: